
PORTARIA Nº 151/2024-PGE.G., DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024. 
DOE Nº 35.721, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso das suas atribuições legais…  
CONSIDERANDO o Processo Administrativo Eletrônico 2024/46840;  
RESOLVE:  
 
DESIGNAR, a Procuradora Autárquica e Fundacional, Ana Luiza Nasser Queiroz Nunes da 
Silva, Id. Funcional nº 5902706/1, para responder pelo Cargo de Chefe da Procuradoria 
Jurídica/IMETROPARÁ, por motivo de licença-saúde do titular, Henrique Cezar Santos 
Lobato, Id. Funcional nº 80845665/1, no período de 19.01. a 17.02.2024.  
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


